בתאריך כי עולה ממנו מתוקן, אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת הודה, חקון, מאיר הנאשם, .1
9.1.2012, בשעה 12:00 לערך, ברחוב מפרץ שלמה 1, ביפו, התפרץ אל רכב "ג'יפ", בבעלותה של

אליס גרוס, בכך שפתח את דלת הרכב ונכנס אל המושב האחורי.

הנאשם הורשע, אפוא, על סמך הודאתו, בעבירה של פריצה לרכב, על פי סעיף 413 ו. רישא, לחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

והתסקיר ובמידה מבחן שירות תסקיר לקבלת יופנה הנאשם כי הצדדים בין הוסכם הטיעון, הסדר במסגרת
שיתקבל יהיה חיובי, תעתור המאשימה, במשותף עם ההגנה, להשתת עונש מאסר מותנה וקנס, על הנאשם.

ואב לארבעה, המתגורר נשוי בן 53 שנים, הינו כי הנאשם 2. מתסקיר שירות המבחן שהומצא עולה
נכות מטעם המוסד לביטוח לאומי.

6 חודשי מאסר מותנים, למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה על פי סעיף 413
ו.לחוק העונשין או כל עבירה שהיא שליחת יד ברכוש הזולת, במשך תקופת התנאי.

ב. קנס כספי בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח'
אייר תשע"ד,

08/05/2014 במעמד
הנוכחים.

מרדכי פלד, סגן נשיא